年   月   日

特定非営利活動法人東京いのちのポータルサイト御中

後援等名称使用報告書

    年  月  日で後援を頂いた標記事業が終了いたしましたので、

下記のとおり報告いたします。

申請団体名

団体代表者氏名

                           印

事業名

実施日時

実施場所・会場

外部協力者・協力種別

参加者実績 会員       名 外部      名

事業の内容

その他（添付書類など）

いのちのポータルサイトでの記入欄
受付担当理事    月理事会  承認・否決